
 
 

UCHWAŁA NR LXII/69/2023 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, 
łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia 

opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wpieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej ( Dz. U. z 2022 r , poz. 447, 1700, 2140 oraz z 2023 r. poz. 403) oraz art.12 pkt 11 w związku 
z art. 92 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VI/14/2015 Rady Miasta Włocławek z dnia 30 marca 2015 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj- 
Pom. z 2015 r. poz. 1160), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dochód osoby zobowiązanej nie przekracza 500% kwoty kryterium dochodowego wynikającego 
z ustawy o pomocy społecznej”; 

2) §6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Odstąpienie od ustalenia całości opłaty za pobyt w pieczy zastępczej może nastąpić 
w przypadku, gdy dochód osoby zobowiązanej nie przekracza 400% kryterium dochodowego i występuje, 
co najmniej jedna z wymienionych okoliczności: 

1) osoba zobowiązana reguluje alimenty na rzecz dziecka lub osoby pełnoletniej przebywającej w pieczy 
zastępczej; 

2) rodzice dziecka są niepełnoletni i pozostają na utrzymaniu innych osób; 

3) występuje długotrwała lub ciężka choroba mająca wpływ na sytuację materialną; 

4) osoba zobowiązana ma orzeczoną niepełnosprawność w stopniu umiarkowanym lub znacznym. 

2. Odstąpienie od ustalenia całości opłaty za pobyt w pieczy zastępczej może nastąpić w przypadku, 
gdy dochód osoby zobowiązanej przekracza 400% kryterium dochodowego i gdy występuje, co najmniej  
jedna z wymienionych okoliczności: 

1) osoba zobowiązana ma orzeczoną niepełnosprawność w stopniu znacznym 

2) wychowuje i utrzymuje troje i więcej dzieci 

3) osoba zobowiązana reguluje alimenty na rzecz dziecka lub osoby pełnoletniej przebywającej  w pieczy 
zastępczej”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2969



3) §7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Odstąpienie w części od ustalenia opłaty może nastąpić, gdy dochód osoby zobowiązanej 
przekracza 400 % kryterium dochodowego, zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. 

Dochód przypadający na osobę w rodzinie lub samotnie 
gospodarującą wg art. 8 ustawy o pomocy społecznej  
w % 

Wysokość zwolnienia w % 

1. 

powyżej 400%kryterium dochodowego— do 450% 
do 95% 

2. 

powyżej 450% kryterium dochodowego — do 500% 
do 90% 

3. 

powyżej 500% kryterium dochodowego — do 550% 
do 85% 

4.  

powyżej 550% kryterium dochodowego — do 600% 
do 80% 

5. 

powyżej 600% kryterium dochodowego — do 650% 
do 75% 

6. 

powyżej 700% kryterium dochodowego  
0 % 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr Kowal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2969


	Uchwała

		2023-05-04T05:50:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




